

۱۰۰ نمونه سوال
زن در اسلام ۲

bankejozavatehoze.kowsarblog.ir

۱۰- نقش های خاص مردان را بیان کنید. ۳ مورد.

۱- غرور و برتری ۲- حفظ خفت ۳- رسیدگی امضا در ۴- ایجاد آرامش جنسی و نیازهای عاطفی زن
۱۱- عوامل سکوت آزاردهنده ی بین زن و مرد را نام ببرید. ۲ مورد.

۱- کم حرف بودن زن یا مرد ۲- عیب جوئی بیش از حد از دیگری ۳- نبود علاقه ها و فتنه بین زن و مرد
۱۲- ۳ کاربرد واژه ی (ام) در قرآن را نام ببرید. ۲ مورد.

۱- محبت مادری و دانش شایسته مادری و فرزند (مخصص / ۱۰) ۳- مادر محو کسبیت ها (امکف / ۱۵)
۲- نقش های دوران بارداری و وضع حمل و شیردهی (طهار / ۴)

۱۳- ویژگی های زیست شناختی مادری را بیان کنید. ۳ مورد.

۱- وضعیت جسمی زن ۲- قدرت دیدن و شنیدن برای زنان ۳- هورمون استروژن و تستوسترون ۴- هورمون ویتامین D
۱۴- ویژگی های روان شناختی مادران را نام ببرید و نتیجه ی آنرا بیان کنید. ۳ مورد.

۱- دقت بیشتر در آشنایی فرزندان ۲- درک سریع تر غم در هیئت ۳- دقت بیشتر در آشنایی برادرانیت از فرزندان
تجیم: همدلی و مادری، فطری و ذاتی زنان است.

۱۵- فرق محل یا سردباری چیست؟

۱- سردباری یا اختیار است و محل در حالت اختیار نیست ۲- در سردباری فرد موقعیت خود را می پذیرد و پس در محل اختیار نیست.

۱۶- توصیه و راه کارهای دین برای تقویت مادری را نام ببرید. ۲ مورد.

۱- بیان توانها در مقابل نگرانی ها ۲- توصیه به فرزندان برای احترام به والدین ۳- تأمین مالی زمان

۱۷- وظایف اجتماعی واجب بر زنان را نام ببرید. ۲ مورد.

۱- حفظ بیان نظام اسلامی در صورت لزوم ۲- دفاع از اسلام در صورت نیاز

۱۸- تأثیرات فرهنگی کفر مادران در جامعه چیست؟ ۲ مورد.

۱- تأخیر در ازجبل ۲- بی رغبتی به ازدواج و فرزند آوری ۳- دوری از نقش های زنانه

۱۹- ملاک قوامیت چیست؟

۱- تفاوت های طبیعی زنان و مردان ۲- وظایف اقتصادی مردان

۲۰- معنای قوامیت از نظر محققان طاهری، طهرانی، علامه طباطبائی، فخر رازی، و محققین، بسوی و آیه ای است که خداوند برای ما کند.

کاشانه: سینه را بطن و الوی یا بطنیت
طهرانی: تدبیر، تأدیب، و تعلیم که باعث تسلط بر زنان است
علامه طباطبائی: قیام بر امر و نکرهی
فخر رازی: میام به امور زن را احصا و محافظت به تدبیر و تعلیم سلطنت بر زن | هم حق (اختیار داران زن) است و هم تکلیف (حجاب و رسیدگی زن) است و آیه ای است که خداوند برای ما کند.

۱- نقش روان نحوی درباره‌ی همسری چیست؟ ۲ مورد

۱- ایجاد توانایی درک متقابل ۲- ایجاد بالاترین جوسازی ۳- معارف بودن زن و مرد ۴- ارزش صدی همسری بر زن و مرد به سبب تسلط

۲- دو نظر در نقش جامع‌نحوی درباره‌ی همسری را بیان کنید

نظرات اول: خانواده‌ی الگو، مردان آرد و زن خانه دار | نظری دوم: عدم التزامن نسبی در ازدواج (۱۰) رضومت والدین
۱- موفقیت اقتصادی ۲- رفتارهای دینی

۳- عوامل مؤثر در همسری در کلید جامع‌نحوی را نام برده و تنظیم آن را بیان کنید. ۳ مورد

۱- برابری زن و مرد ۲- ورود گسترده زنان به بازار کار ۳- تغییر در رفتار جنسی به تقسیم وظایف میان زن و مرد، تسلیم: ازدواج کسری است
است نه ضرورت

۴- نقش فمینیستی و فمینیسم را در بحران همسری چیست؟ و نتیجه آن را بیان کنید. ۳ مورد

فمینیستی: ^{۱۵} فصل ۱۱: فصل نفع، وابسته‌ی زنان به مردان، ^{۱۵} فصل ۲: ادراکات و نقش زنان، ^{۱۵} فصل ۳: نتیجه ازدواج به شکل ^{۱۵} فصل ۴: راضی
بسر مردان و حتی بی‌زبان، ^{۱۵} فصل ۱: ترویج روابط ازدواج ۲- اصالت خریدن به روابط جنسی و نوع آن ۳- جداسازی

روابط جنسی با مادری - تنگی: کنترل جایگاه همسری

۵- اصول همسری در نقش فمینیستی چیست؟ ۳ مورد

تنظیم همسر = نقش مرد سالاری

۱- قطع وابستگی بین زن و مرد ۲- آزاد عمل و عمل عمل ۳- برتری هویت فردی بر هویت خانوادگی ۴- تقسیم در صورت فردا

۶- نقش اسلامی درباره‌ی همسری چیست؟ ۳ مورد

۱- اصل همکاری بود زوجیت (رحمت ۲) این از نشانه‌های خدا ۳- بازرگانی همسر در رسیدن به هدف طایف و این ۴- تقاضای زن
و مردان به خوب همسر داری کردن

۷- نقش‌های عام و خاص خانواده از نظر اسلام را بیان کنید. ۳ مورد

عام: ۱- ای در آس و محبت ۲- گذشتن بودن برای عاطفی ۳- همکاری در زندگی

خاص (زن): ۱- ^{۱۱} رسیدن عاطفی ۲- ای در آس جنسی ۳- ملامت ۴- خانه داری (مرد) ۵- ^{۱۱} گذشتن ۲- حفظ سخت ۳- رسیدن

۸- فواید ایجاد آس جنسی را بیان کنید

۱- احساس رضایت و زندگی ۲- حفظ سلامت روانی و جفا ۳- تضمین عفت زن و مرد و عفت همسر جامعه

۹- فواید خانه داری را بیان کنید. ۳ مورد

۱- حفظ وابسته خانواده به زن ۲- صرفه جویی در هزینه ۳- احساس امنیت خانواده ۴- حفظ سلامت اعضا خانواده

۲۱- در آیه ۲۸ سوره نوره (الرجال علیٰ درص) معنای درص را بیان کنید و تکمیل آن چیست؟

۱- توأمیت در حق طلاق، حق ارتکاب، حق جهاد، حق مهر و نفقه بر زن

۲- زیارت حق مردان بر زنان، تقسیم: فقط آیات برتری حقوقی و بی توأمیت آیات منکذولس بالجمله و آیات معناه توأمیت

۲۲- تا چه آیه ۳۴ سوره نساء (بعضهم ارباب بعضهم) منظور از فصل چیست؟ ۲ مورد

۱- فضیلت کسان به کفایت عقل و تدبیر ۴- طباطبایی ۵- منظور فرزندان عقل در آثار آن

۲- طهرین به علم عقل و حسن اراده و عزم ۵- حوازی آملی به توان آسایش مردان بران نفقه زنان بر سر و وظیفه

۳- زهوشی به فضل است نه زور اجتماع است نه ارزش

۲۳- تا چه آیه ۳۴ سوره نساء (بعضهم ارباب بعضهم) منظور از فصل چیست؟ ۲ مورد

۱- نمان آوردن نفس مردانه است ۲- حوازی کتب و طارد تولید ثروت و استقلال عالی زنان ۳- عدم وظیفه زن بر امان آوردن

۴- زهوشی زنان که از اربابان به علت آن آوردن ۵- توأمیت به خاطر وجوب نفقه است نه خود اطلاق

۲۴- در نظر در آیه ۳۴ سوره نساء (بعضهم ارباب بعضهم) را بیان کنید

۱- اطلاق دارد به هم حوزة خاندان و هم حوزة اجتماعی ۲- فقها به تابعیت اولی محکم باشد مقبول دارند

۲۵- تکلیف در لفظ و در اصطلاح چه معنای است؟ در لفظ: قدرت نفس به شخص بر اهل سلطه است و در اصطلاح: اطاعت کامل و رفع موانع بین زن و شوهر / اطاعت زن از شوهر در مسائل زناشویی

۲۶- تکلیف از نظر حقوقه اربابان به چه معنای است؟

خاص به در روابط زناشویی عام به اطاعت زن از شوهر در خانه به ارباب واجب است ۲- لحد است سیدانه خانوادگی

۳- ترغیب فرزندان به حفظ جایگاه والدین

۲۷- تا چه آیه ۳۴ سوره نساء (بعضهم ارباب بعضهم) منظور از نکاح مبروطه (اتوا) و (انن) را ذکر نموده و

نکاح مبروطه را در باره ای این آیه بیان کنید (اتوا) به افعال امر است به معنای وجوب نیست بلکه به معنای امر است

است (حوازی) ۲- توأم مردان است ۳- در مقابل تکلیف زنان واجب است

(انن) به ۱- دلالت بر زمان دارد ۲- وجوب تکلیف در صورت تکلیف مرد ۳- طاه بر طه هم دلالت دارد به ارباب زن

نکاح مبروطه طباطبایی به توسعه در یک آندیش هست هم از نظر زمان و هم از نظر ارباب زن

۲۸- معنای لغوی و در اصطلاح فقه و معنای اصطلاحی حکم کی (بشور) را بیان کنید لغوی به ارباع و لفظی اربابان

در اصطلاح فقه به بران زمان به بر صده هجرت بر صید و نامفومان کند / مردا به عکس ماکت زن زن و آزار رساندن به زن

و معنای اصطلاحی به روی برافتن از انجام وظایف الزامی

۲۹- تفسیر مضمران برای آیاتی (الرجال قولون علی الفلاد -) ۳۴ سوره نساء چیست ؟
۱- مخالفت و منافقان با مشرک و سبطین او ۲- بمعنای روی برافشیدن از شوهر ۳- آرایش خیدن از شوهر
۴- استکبار و سر بر بیسی از اطاعت از شوهر

۳۰- نشانه های خوف نشوز در آیاتی ۳۴ سوره نساء چیست ؟ مورد ۲
۱- تعصبات از طلاق نیزم طاقاً از رتبه ۲- عدم پاسخ در صورت صدا کردن همسر ۳- استعجاب نذر از شوهر
۴- مصائبی نشوز را بیان کنید ۳ مورد

۱- عدم تمسک در تمتعات جنسی ۲- عدم پاکیزگی لبین زن که مانع تلذذ نماید ۳- خروج زن از منزل بدون اذن همسر
۴- عدم آراستگی در صورت درخواست پدر
۳۲- اقوال درباره نسیء و شرایط آن زن را بیان کنید ۲ مورد

۱- نباید بابت آب حلی و خون آلودگی زن شود ۲- نباید جای ضربت سرخ یا سیاه شود

۳۳- دو قول از مراحل انجام احکام نشوز را بیان کنید

۱- موعظه برای مرحله خوف نشوز و محرم و ضربت برای مصائبی نشوز ۲- موعظه و محرم برای مرحله خوف و ضربت برای مصائبی نشوز

۳۴- تقفه در لغت و در اصطلاح حقوقی و در اصطلاح به چه معناست

در لغت: تهم زدن مال (نکته محرم) / صرف کردن مال (در باب افعال)

در اصطلاح حقوقی: هر چیزی خوراک و پوشاک و امور دیگر / در اصطلاح: مخزن و مخارج خانواده

۳۵- شرایط و وجوب تقفه را بیان کنید ۱۰- مقدار آن ۲- اطاعت زن از مرد در امور که مشروع واجب می داند

۳۶- در صی موازی تقفه در طلاق نیز واجب می گردد ۱۸- در زمان عدّه در طلاق رجعی ۴۲ در زمان باری باری

۳۷- نظر سید تمحاً درباره مصائب تقفه چیست و نظر امام خمینی را بیان کنید
درخواست طلاق از ناحیه مرد و یا زن با اذن زن

در مقدار مصائب تقفه اصطلاح وجود دارد

بسیار تمحاً مسکن، لباس، غذا، اثاث خانه و وسایل بهداشتی خادم که در باره ی هر چیزی دارد و در آنجا مسکن مستحق

مخارج مسکن نامند / درباره غذا: سه کشته و در حد متفاوت باشد / مصائب غذا: گوشت، سبزه، نوشیدنی (هر مستعارف

مسکن: در شان زن باشد ولی ملکی با استیضاحی بودن قهری ندارد و مستحق بودن به اختیار زن است

حادم: در شان زن باشد، نیاز به خادم به علت بختیاری

نظر امام خمینی: رجوع به امور عرفی می شود

۳۸ - عارضه نفقه چیست؟ تاریخ طوسی و وضعیت مرد
نظر اکثر فقهاء بر آن زن

۳۹ - نفقه در حال عقد از نظر محققان، صاحب جواهر و برضی فقهاء چیست و چه دلایلی بر آن نظر مشهور فقهاء بر آن مدعیان
عدم زوجیت / نظر صاحب جواهر بر آن دلایل است در حصول اطاعت هغه از مرد در حال عقد - عدم زوجیت نفقه
برضی فقهاء بر آن بحث بر سرش گردد

۴۰ - تفاوت نفقه زن با نفقه سایرین چه مواردی است؟ ۳ مورد.

۱ - نفقه زوجه بطن است و لکن نفقه آقارب ۲ - طرفه است ۳ - نفقه زوجه بر تمام دو مقدم است ۴ - نفقه زوجه بر نفقه آقارب مقدم است
۴۱ - فلسفه نفقه برای آقارب و برای زن را بیان کنید.

برای آقارب - والدین - زیر اوراق وجود آورده اند و باید از آنها بیمار داری کرد.
زیر زنان - زیر آقاها بخارام وجود آورده ایم و حق طبیعی آنان این است که تاریخ نیاز حمایت شوند.
زن - مرد مالک زن نیست ۲ - استقلال مالی شخصی زنان

۴۲ - دلایل نفقه زوجه را بیان کنید. ۲ مورد.

۱ - تحمل وظیفه زیاد کردن (تو که میل ۲۱) نیز زنی فقیر است در حال طهر فیزیکی هر مردان ۳ - حفظ زانیس زن در روز طهر و آرایش کبریاست

۴۳ - موارد نفقه برای مردان و زنان چیست؟ ۲

برای مردان - احساس لغات و مقید بودن / زیرا احساس استقلال در تحصیل لغاتی محبت مرد برین بر دلیل کوشش بر این وجهه

۴۴ - خشونت را تعریف کنید؟ رفتار که باعث آسیب جسمی یا روانی به صورت ناروا در حق کسی افعال نمود. چه دار کرد

۴۵ - خشونت خانوادگی را تعریف کنید. خشونت احساسی، فیزیکی و جنسی که از طرف یک عضو خانواده به عضو دیگر یا اعضا خانواد

۴۶ - هدف و معیار نفسی خشونت خانوادگی در بین فقهائے و مورد از اصطلاحات وار در آنرا بیان کنید.

هدف - تأثیر اندازن مردان بر زنان. معیار نفسی - احساس فرد قربانی
اصطلاحات - توصیف طرفه احساسات زن، احساس حقارت فردی که با او رفتار شده، هتیم احساسات حمایت متلزم صفت

۴۷ - نظریه های خرد در باره خشونت گری انسان.

۱ - یک امر و نیاز غریزی است ۲ - بیخاشگری حاصل بود از نا صبری و ایستادن بیانیس از احساس حاکم کردن نظر خاص

۳ - نظریه های مادر گری اجتماعی: از راه آموزش - آموزش از راه تقلید

۴ - آموزش از راه تجربه های غیر مستقیم.

۴۸. به نظر از نظر بهان طلاق در باره من خسوف گری انسان را بیان کنید.

- نظری نظارت اجتماعی؛ راه رسیدن به هدف، نور و قدرت است (نظارت اجتماعی خسوف) (صانع و کنترل کننده، خسوف رضوان) وجود دارد چون نظارت اجتماعی در خانواده وجود ندارد.

- نظری کارکردگرایی؛ بران حفظ کارکرد خود در خانواده - نظری فرگسن؛ به همگسختی فرهنگ جامعه با خسوف

- نظری ساختارگرایی؛ تأکید آنها بر موفقیت های تنشی مانند اعتماد.

۴۹. عوامل خسوف از نظر اسلام چیست. ۳ مورد. ۴۴ نهادها حکومتی و نهاد های عرفی.

از منبه ها، خلقی ۴، زمینه های زبانی ۲، ویژگی های روان شناختی یا زمینه های تربیتی ۳، ساختارهای فرهنگی نظارت اجتماعی

۵۰. عوامل خرد و طلاق خسوف جنس را بیان کنید.

عوامل خرد ← از زبانی ۲، اخلاقی ۳، تربیتی / عوامل طلاق ← ۱، عاملیت رسانه ای سکس ۲، عاملیت فرهنگ معنوی

۵۱. عوامل مؤثر در خسوف را نام ببرید. ۳ مورد.

۱ رایست ۲ آداب و رسوم شفاهی بن مردم ۳، بی توجهی به ارزش ها زبانی ۴، تأثیر رسانه ۵، عدم صداقت و سبیل

۵۲. در اسلام اصطلاح طلاق کون صورت گرفته است.

اصطلاح وضعیت فرهنگی طلاق با تأثیر بیخوشی آن ۲، مدارا در دستاورد از قوانین بران جلوگیری از آسان طلاق.

۵۳. عواقب ممنوعیت طلاق در کتب را بیان کنید. ۳ مورد.

۱ اقدام از طریق شکر داران و قوانین دولتی ۲، زندگی جداگانه بدون طلاق ۳، رفاهت با زن یا مرد (تسکین و تسکین همسر) ۴، ضایع همسر بیدار.

۵۴. حکمت های دین سپرده شدن طلاق به مرد را بیان کنید.

۱ آیه: ۱، ۲۱ سوره نقره ۲، ۲۲ سوره نقره ۳، ۲۴ سوره نقره ۴، ۷ سوره طلاق.

۲ ردایات: تعداد کثیر ردایات. حکمت: ۱ تفاوت تکوینی زن و مرد ۲، تفاوت در انزاس و کاهش میزان محبت و علاقه.

۵۵. احکام طلاق را با ذکر نمونه از هر کدام بیان کنید.

① ممنوع ← سه طلاق کردن زن با ۳ نوبت ② - مکروه ← طلاق زن بعد از دل ③ - مستحب / حرام ← ۱، سالم نبودن مرد از طلاق

و مرد ۲، دشمن اهل بیت ۳، عمل خلاف عفت زن ۴، بی دینی ۵، بد خلقی زن

۵۶. طلاق بائن در چه صورتی طلاق است؟

۱ بائن ← ضلع ← کراهت زن از ادامه زندگی صارت ← کراهت زن و مرد از ادامه زندگی

۲ رجعی ← در خواست طلاق از ناحیه ی فرد و مایل به ادامه ی زندگی.

۵۷ - راه‌های حضور در آمار مالان طلاق (۱) سقایی و در وقتیکم ۱۲ صلح
۵۸ - شرایط صحیح طلاق - ۱ حضور آگاهانه و با اختیار طلاق ۲ زن از حیض و نفاس پاک باشد (باید) ۳ عدم نزدیکی
در مالان که طلاق اجرامه شود ۴ شروط صبر : عقل ، بلوغ ، قصد ، اختیار

۵۹ - تغییر در خصوصیات در انراض طلاق مؤثر است (۳ مورد) ۱ با اقرار من سطح خصماً و قرار است ۲ طاهرین ۳ طاهرین
نسی زوجین ۳ طاهرین نوح یا زوری ۴ در نگردیدن استقال ۵ تغییر در خصوصیت و قرار است ۶ از رجوع و عذر آن است
۶۰ - عوامل انراض طلاق رایبان نماید (۳ مورد) ۱ تغییرات سببی ۲ تغییرات سببی ۳ تغییرات سببی ۴ تغییرات سببی

۶۱ - مشکلات اقتصادی ۵ فقدان آگاهی و صفت محارمی - محارم طایف / حبیبین / حبیب زانویی
عدم تازین هزینه روانه
صدقت گران ، احساس فقر
دیگردهای طلاق بران زوجین ، جامعه و کودکان چیست ؟ (هر کدام ۱ مورد) ۱ بران زوجین (احتلال صحن ، بران ، اطمان ، -)
بران جامعه (مشکلات اقتصادی ، خانوادگی ، اجتماعی) ، بران کودکان (اعتیاد ، دلگرمی ، فرار از مدرسه ، آمار مالان نهنگاری)

۶۲ - عوامل پیشگیری و درمان طلاق را نام ببرید و هر کدام (۲ مورد) بیستگیری - آموزش ، اطلاع رسانی ، آموزش مهارت های
صورت علمی ، روانی ، اطمانی - کنترل احساس درونی (درمان) - خدمات فک و فرهنگی ، خدمات درمانی

۶۳ - نظر علامه درباره آری ۲ سوره ساد (در آن جمع الاتعصوا من الیاسی فالتخوا ما طاب من الساد) چیست ؟
۱ قبول تعدد زوجات در اسلام ، اصلاح معایب آن ۲ اصلاح کفین - شرط عدالت / اصلاح کس - حد اکثر ۲ زن

۶۴ - جمع نظر درباره شرط عدالت در تعدد زوجات رایبان عوده و تطبیق را ذکر کنید ؟
۱ علامه طباطبائی - عدالت شرط
۲ مفسران دیگر - عدالت شرط تعدد زوجات نیست ۳ سوره دهر - عدالت بی حکم مستقل
بران مرد است که تعدد زوجات دارد (تطبیق) - ظلم بر زن حرام است نه از صلح و تم

۶۵ - ۶ توصیه به آری ۲ ۱۲۹ سوره نساء ، پیامبر امام صادق (ع) (شرط عدالت با عدم توان احراز عدالت ناقص دارد)
رایبان کند عدالت در آری اول منظور حقوق واجب است (تفصیح) و پس عدالت در آری دوم منظور از فوریت سببی و عارضی و
تلبی است که عدالت در آن ناممکن است

۶۶ - دلایل تکلیفی استصحاب تعدد زوجات هستند و قدر آنها و تطبیق رایبان کنید (۵ دلیل) - سیره معصومین
پیامبر (ع) سیره معصومین فقط حوا از تعدد زوجات را آیات من لید ۱ ، تعدد زوجات در ذریه معصومین رایج بوده
دلیل - تسویه بر فرزندان ادوی ، نامیغ - این دستور موهوم هم مردان و هم زنان است ، (تطبیق) عدم استصحاب تعدد زوجات

۶۷ - احتمالات ممکن در بحث فلسفه تعدد زوجات رایبان عوده و در صورت امکان دانستن آنرا ذکر کنید
۱ مرد سالاری امکان - وجود مرد سالاری (در غرب و عدم قبول تعدد زوجات ۲) همسری انسانی امکان - وجود راه‌های
راحت تر و آسانتر بران صوم رایب ۳ مرد اذیت غیر است تسویه طلبی توسط مردان با قبول مسئولیت‌های یک زن دیگر

۶۸ - عوامل حوا از تعدد زوجات را ذکر کنید (۳ مورد) ۱ ۱۴ عقیم بودن زنان ۲ نیاز طبیعی به پیش ازین همسر
۳ نزدیکی و قرار آماده از رجوع است سزا آماده از رجوع به دلایل : ۱ بلوغ زودرس دختران ۲ در دوره سببی سزا ۳ از صلح انصاف اما

۶۹ - شکی (تعدد زوجات احساس محبت را به تنفع تبدیل می کند) را با پیغ همید . ۱ احکام دینی عقلمن هستند نه احساس
۲ این رفتار احساس تنفع است از رفتار نازک مردان است ۳ این اشکال به واسطه آزار بیشتر واردات ۴ وجود خانواده کم
چند همسری و عدم وجود این مشکلات ۵ عدم دروغ کردن محبت از همسر اول

۷۰ - شکی (آمار زنان و مردان) زیاد نامراسر نیست) را با پیغ همید
فردا دختران و بران آماده از رجوع هستند ، نه تعداد آنها ...

۷۱ - نحوه آرنجیب مردان به محوس رانی) را بیان کنید. عوامل محوس رانی ۱ - قضای غیر اخلاقی خانواده (۲) روابط آزاد با زنان بیگانه ۳ - وجود قضای مجازی گندیده غیر اخلاقی ۴ - بی اعتنائی زن در شوهر نیازها گندیده ۵ - بد حالی ۶ - آداب اخلاقی تعدد زرات را نام ببرید ۱ - عدالت در تقه ۲ - عدالت در تقسیم ۳ - تدبیر و سیاست کردن زنان

۷۳ - فلسفی تعدد زرات و سایر چه بوده است ۳ مورد ۱ - سرپرستی از زنان و فرزندان سهم ۲ - دعوت به اسلام و مصالح سیاسی (زیر مصالح گریزی تبدیل به مصالح شود بود) ۳ - ازین برداشت ها غلط ۴ - بیستلس دختران به بیامیر

۷۴ - دلائل اینست که مردان را بیان کنید ۱ - وظیفه نان آردن مردان ۲ - محرمه زن ۳ - معاف از پرداخت در خطای زن ۴ - طلب دستمزد زن بابت خانه داری

۷۵ - نکه (قطع تقه و ارت بری بیازن و مرد) را توضیح دهید ۱ - عدم ارت بری بیازن همسران زن ۲ - علم جذب همسر از دست دادن نرسهای نفس بران مردان

۷۶ - نقش غیر مستقیم زنان در تحولات اجتماعی را ذکر کنید ۲ مورد ۱ - تربیت فرزندان خود ساصه ۲ - تحریک حسن خواهرها و بزرگان

۷۷ - ۴ مورد از عوامل تغییرهای نفس زنان را بیان کنید ۱ - انقلاب صنعتی ۲ - توجه به ابعاد خانوادگی ۳ - کاهش نفس خانواده در اقتصاد ۴ - ارت پلاق ۵ - افزایش حضور زنان بعنوان نیروی کار ۶ - تغییر انتظارات از زنان

۷۸ - مشارکت سیاسی زنان از نظر فمینیست را با ذکر تعیم بیان کنید ۱ - حضور در عرصه تصمیم گیری ها کلان ۲ - حضور در عرصه مدیریت ها سیاسی (عزت) ۳ - گسترش توانمندی های زنان

۷۹ - علت اینست بودن مشارکت سیاسی زنان را بیان کنید ۲ مورد ۱ - اختلاف فیزیولوژیکی ۲ - تفاوت حس زن و مرد ۳ - اجتماعی شدن ۴ - شیوه ها اجتماعی شدن زنان و مردان ۳ - روان شناختی ۴ - ویژگی روانی زنان

۴ - بزرگسالی ۵ - مردسالاری و پدرسالاری در خانواده

۸۰ - مؤلفه های سیاسی شامل چه مواردی می شود ۱ - آگاهی سیاسی ۲ - قدرت تحریر و تحلیل سیاسی ۳ - صریح تاسی ۴ - حساسیت به سائل کلان ۵ - صبورانه از فساد سیاسی ۶ - پایداری ۷ - مشارکت در سیاست ۸ - انتقاد اصیل بر این مسئولیت ها کلان ۹

۸۱ - رایج ترین شکل مشارکتی سیاسی (عمل سیاسی) را نام ببرید ۳ مورد ۱ - در در عرصه ها فرد و کلان سیاست ۲ - انتخاب حاکمان سیاسی ۳ - شرکت در اجتماعات ۴ - شرکت در تنظیمات سیاسی

۸۲ - بارزترین مصداق مشارکت سیاسی زنان در اسلام در عصر خانواده ۱ - بیعت از زنان ۲ - کوشش و تلاش در راه اسلام حضور زنان در هجرت (حج و عمره) و در عرصه امر و نهی (حق رأی)

۸۳ - نظر علامه طباطبائی در باره آیه ۲۴ انشاء از شرط ذکورت (قوامیت مرد بودن) را بیان و پس از آن کلام وارد سبب نزول کنید ۱ - دلائل قرآنی، دلائل روایی (عمومیت قوامیت مردان در عوزه خانواده و اجتماع) از لحاظ (با انقیاد) ۲ - عمومیت قوامیت را مقصد خانواده می کند (قوامیت زن و مرد)

۸۴ - نظرایم ۱ - کلیتاً کجاست در باره آیه ۲۴ انشاء از شرط ذکورت را بیان کرده و پس از مستطبات و از این سبب ذکر کنید دلائل قرآنی، دلائل روایی، آیه + ضمیمه ادلویت ۲ - عدم شایستگی زنان در اداره خانواده و عدم شایستگی اداره جامعه توسط زنان به طریق اولی ۳ - اشغال ام و در روایات ذیل این آیه که مختص به خانواده است ۴ - اتصال اختصاص قوامیت مردان به احکام خاص زن و شوهر (تعییم) ۵ - عدم قطع معلوم صلاحیت زنان



۱۸۵) دلایل قرآنی شرط ذکر است آیات ۲۲ احزاب را با ذکر اطفال وارد بر آن بیان کنید

۱) دستور خانه نشینی به زبان بیابانیه مناسبات خانه نشینی با صورت

۲۰) اطفال: خطاب آیه به زبان بیابانیه هستند و عدم تقسیم آن به هفتاد زبان

نتیجه ترجیح امور خانه کرانه زبان و از طرف دیگر دلائل کافی بر آن ممنوعیت گفتار آن زبان در مسائل حکومتی نداریم

۱۸۶) شاخصه های دینی برای مشارکت اجتماعی زبان را نام ببرید ۱) مورد ۱۰) نیازها و دایره خود را

۲) قابلیت هاد توانایی زبان به خود ۱۲) طبق مسئولیت الهی را نامند ۱۴) استفاده از نصاب ایجاب کرده توسط شریعت

۱۸۷) شاخصه مشارکت اجتماعی مطلوب زبان را نام ببرید ۱) مورد ۱۰) فعالیت سازنده باشد ۲) با

هدف الهی و خدا سازنده باشد ۳) عدم نرسایی توان زن ۴) اهداف دانش و مهارت افزایی باشد

۱۸۸) دو الگوی مشارکت اجتماعی را نام ببرید ۱) الگوی توسعه گرا ← جایگزینی مشارکت اجتماعی

به جای نقش های خانوادگی / مشارکت اجتماعی بهترین بعد وجودی زن

۲) الگوی دینی ← بر مبنای اولویت نقش ها باشد

۱۸۹) آسیب های الگو توسعه گرا را بیان کنید ۱) مورد ۱۰) اصعب یافتن طواغیث زنانه (در حدت

فرصت ها ۲) بست شدن روابط مربوط به روابط مردان و زنان محترم

۳) کم اهمیت شدن از رفاه مادی و سوزناک ها اجتماعی و قانون در عرصه خصوصی ۴) اصالت

یافتن ورود زبان به عرصه های اجتماعی

۱۹۰) آسیب الگوی دینی بر مبنای اولویت در نقش ها چیست؟ ۱) فقر نظر ۲) فقر قوانین

احزاب ۳) فقر فشارهای حمایت کننده

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰

۹۱ ✓ (دو دسته ضوابط حضور زن در مجالس های اجتماعی را بیان کنید)

① ضوابط کلی ← ضوابط اولویت زندگی زنان / مستنظم رعایت امور محترم و نامحرم

② ضوابط اختصاصی زنان ← سترو پوشش / ابوقار راه رفتن / سر هیز از خود آراسته و خودنمایی / استفاده

نکردن از بوی خوش / وقار در ظاهر / با صلابت مردانه



۹۲ ✓ حکام مستد که ضوابط حضور زن در مجالس های اجتماعی را بیان کنید ۴ مورد

۱ کنترل نگاه ۲ سر هیز از سر قرار بر روابط نامشروع و روابط زناشویی

۳ سر هیز از گفت و گو های اضافی ۴ سر هیز و خود داری از نفس

۹۳ ✓ تغییر های مؤثر بر این روند روز افزون استقلال زنان را بیان کنید ۴ مورد

۱ احساس عزت گذار در گرو استقلال ۲ جدا شدن عرصه ها محوسی از خصوصی ۳ ورود زنان

۴ حوزة علم تخصصی ۴ نیاز نظام اقتصادی به گاه های حدیثی ۵ نیاز نظام سرمایه

داری به نیروی کار ارزان

۹۴ ✓ ۴ مورد از آثار مثبت استقلال زنان را بیان کنید ۱۰ اقتباسی اواخر ۲ بیس اجتماعی

۳ تخصص یافتن به مثبتهای زندگی استقلال ۴ اعتماد نفس ناشی از حضور اجتماعی و

استقلال مالی ۵ تقویت باطنیه اجتماعی

۹۵ ۳ مورد از پیامدهای استقلال زنان بر زنان را بیان کنید ۱۰ اگر آشنایی نفس

۲ تضاد نقش ها ۳ کاهش حمایت اقتصادی ۴ تغییر در صیغه های اضافی

۹۶ ۴ مورد از پیامدهای استقلال بر خانواده را بیان کنید ۱۰ منبأ انتقال در خانواده

۱۵ زن (عدم انجام وظایف همسرانه و پدری) پدر (استرس) ۲ تغییر در نظام خانواده

۳ تضعیف روابط تربیت و رابطه زوجهین ۴ تأثیر بر فرزندان درک و فرزند خواهی

۱۶ تأثیر در روابط مادر و فرزندی

ش	ی	د	س	ج	پ	ج	ش	ی	د	س	ج	پ	ج	ش	ی
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲

✓ (۹۷) ۲ مورد از سیاه‌هاست استغفار بر اصحاب را بیان کنید

۱ گاه صبح جمعه ۲ سوع عبودیت ۳ اقراس آید گاه اصحابی

۴ تحول زینت اصحابی به کت بر ابروی درود زنان به بازار کار

✓ (۹۸) دیدگاه دینی درباره استغفار زنان چیست؟

۱ اصل استغفار زنان مباح است / آیات
 است و خصوص از تفسیر و مضمون

۲ آنها دلیل محدود کننده مفاد استغفار زنان به موم خروج زن از منزل

بدون اذن صحر

(۹۹) دیدگاه‌هاست فقها درباره خروج زن از منزل بدون اذن صحر را بیان

کنند. ۱ مورد. ۱ مطلق خروج زن باید ملازم مرد باشد

۲ در صورت عدم مفاد با حق ممکن استغفار ندارد

۳ صحر محلی. مفاد داشتن مطلق صحر نیز از خروج زن با اصل مفاد است

و اسباب به معرفت.

ش	د	س	چ	پ	ج	ش	ک	د	س	چ	پ	ج
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹